МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

20 апреля 2023 года у0 694-пр
г. Ставрополь

О внесении изменений в Перечень общеобразовательных организаций, на ба
зе которых планируется создание и функционирование Центров образования
естественно-научной и технологической направленностей « I очка роста»
в 2023 году в рамках федерального проекта «Современная школа» нацио^-
нального проекта «Образование» в Ставропольском крае, утвержденный
приказом министерства образования Ставропольского края от 29 января
года 125-пр «О реализации регионального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень общеобразовательных организаций, на базе кото
рых планируется создание и функционирование Центров образования есте
ственно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2023
году в рамках федерального проекта «Современная школа» национального
проекта «Образование» в Ставропольском крае, утвержденный приказом
министерства образования Ставропольского края от 29 января 2021 года 125-
пр «О реализации регионального проекта «Современная школа» националь
ного проекта «Образование» (с изменениями, внесенными приказами мини
стерства образования Ставропольского края от 30 ноября 2021 года № 2040-
пр, от 24 октября 2022 года № 1842, от 01 декабря 2022 года № 2055-пр, от 30
декабря 2022 года № 2299-пр, от 01 марта 2023 года № 327-пр), следующие
изменения:

1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«1 2 3 4 5 6

8. Красно муниципальное Красногвардей да 159
гвардей казенное общеоб ский район,

ский разовательное пос. Коммунар, ул.
учреждение Школьная, дом 41
«Средняя общеоб
разовательная
школа № 3 им.
В.Н. Дроздова»
с. Коммунар

муниципальное Красногвардей- нет 481»
казенное общеоб- ский район,
разовательное с. Красногвардей-
учреждение «Гим- ское, улица Ленина
назия № 1» № 48

1.2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«1 2 3 4 5

13. Степнов- муниципальное Степновский рай да
ский общеобразова он, с. Ольгино, ул.

тельное учрежде Школьная, 11А
ние «Средняя об
щеобразователь
ная школа № 6»
с. Ольгино

6 I

155»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая
обязанности министра
первый заместитель министра О.Н.Чубова